Ant.
6 F.

E

X-i-it * sermo inter fra-tres, quod discí-pu-lus

il-le non mó-ri-tur: et non di-xit Je-sus, Non mó-ri-

tur: sed, Sic e-um vo-lo ma-né- re, do- nec vé-ni- am.

E u o u a e.